
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

08.09.2022 № 01-04/14-1                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

Об отчете органов  

местного самоуправления 

муниципального округа Бутырский 

о деятельности в 2022 году 

 

 

     В соответствии с пунктом 3 части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 6 

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», решениями Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 27 

октября  2016 года № 01-02/13-7 «Об утверждении Порядка проведения отчета 

депутата Совета депутатов муниципального округа Бутырский перед 

избирателями» и от 31 октября 2018 года № 01-04/14-10 «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 27.10.2016 № 01-

02/13-7», принимая во внимание распространение СОVID-19 в период сезонного 

подъема заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциями и 

гриппом, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил: 

 

     1. Принять к сведению отчет органов местного самоуправления муниципального 

округа Бутырский о деятельности в 2022 году. 

     2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru. 

 

 

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко 

 

 

 

 

 

 

 


